Conscientia liger ad faciendū oē qd̄ di ctat p̄ modū p̄ceptiōis vel p̄hibitionis. h̄.

San. Bo. in. ij. sen. di. xxix. ar. i. q. iij. q. aut
 sciētia dicitur aliquid qd est fm lege dei. z sic
 tenet facere. aut dicitur pter legē. z sic tenetur
 facere vel conscientiam deponere. vtpote si
 dicat necessarium ad salutem festucam de ter
 ra leuare. si non deponit conscientiam aut n
 leuat mortaliter peccat. Aut psciētia dicitur
 qd est p legē dei. z sic nō ligat ad faciendū. s3
 ligat ad deponendū. qz erronea errore repu
 gnāte legi diuine. Qñ qz diu manet ponit bo
 minē extra statū salutis. z iō necessario tenet
 eā deponere. qz siue faciat qd psciētia dicitur.
 siue n faciat sp mōtalit peccat. Faciēdo qd di
 erat peccat mortalit. qz facit p legē dei n faciē
 do peccat mortalit qz faciēdo bonū fac in p
 tempū dei dū credit dicitē sibi psciētia b
 deo displicere. Et sic itelligit. xxvij. q. i. §. ex
 bis. de sy. p tuas el. ij. de re. spoli. l. cas. de pre
 scrip. c. fi. qd sit psciētia edificat ad gehēnā.

¶ Quid si prelati precipiat aliquid qd psciē
 tia subditi dicitur etiā cōtra legē dei. §. Sā.
 Bo. vbi. §. q. tenet eaz deponere nisi claz sit
 illō fore p legē dei. Et si nescit de illa iudica
 re ds sapientiores cōsulare. vel p ordē a do
 declarationē postulare. vl die vt dētur in. c. i.
 qstioni. de sen. ex. quod qñ scit. p certo q est
 p legem dei non obediāt. qz mōtaliter pecca
 ret. l3 potit tollerēt ex cōmunicatiōe. Si
 nō scit p certo. s3 ex leui z temeraria crudeli
 tate tūc ad psciētia sui plati dponat. Si nō bē
 at credulitate. p habilitē z discretā. qz nō ma
 nifestā z evidentē tūc pp obediētiā faciat
 qd sibi pcepit. qz tenet in tali dubio z pp bo
 nuz obediētiē excusat. sed nullo mō ex ppria
 uolūtate faciat. qz nō l3. imo mortaliter pecca
 ret. qz qui amat piculus pibit in illo. Et istud
 ē quod dicit ter. in. c. nō solū de regula. li. vi.
 Decet inquit z expedit. vt conscientie purita
 ti non dēsit iudiciū rōnis ne dū spūalis. pfe
 ctus dicitur. ide salutis dispensiū iurraē

¶ Vix confidēs. de psciētia famā negligēs
 peccet mortaliter. vide. §. fama. §. i. A

Consecratio episcopoz z ar
 chiepiscopoz infra tres menses post electionē z cō
 firmationē differri non debet. nisi necessitas
 aliud suadeat. lxxv. di. qm quidā.

¶ Quādo debet consecrari archieps. §. qz ab
 omnib9 suffraganeis suis qui tunc ad metro
 politanaz ecclesiā sunt vocandi. de tem. or. si
 archieps. z cum consensu primatis. c. placu

lxxv. di. ita qz sine eo non recipit executionē cō
 secratus. vt no. Inno. in. c. nec epi. de tem. or.
 ¶ Quis psecrabit epm. §. si est exempt9 p
 crabit a papa. vel de ei9 mādato. Si nō nē
 exēptus qz archieps cū duobus puincialibus
 epis. aut tres pprouinciales epi ex iussu archi
 epi. Ita tñ qz oēs epi pprouinciales sūt p eplaz
 regredi vt psciētāt. vt in. d. c. nec epi. vbi dicit
 Inno. qz si aliqs epoz pprouincialiu psciētāt
 in psecratiōe archiepi. vel epi qz poterit agere
 vt puet executōe officij. sicut in electione agi
 tur vt castetur. de elec. qz sicut ar. de elec. cū in
 veteri. de arbi. cum olim. lxxv. di. non debet. z
 etiam grauior pnia sibi poterit imponi.